АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование – Овсянковский сельсовет

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  Овсянковского сельсовета и иной официальной
 информации
Издается с   28.12.2006                                                                                                           № 16  от 20.06.2019
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2019

	                               №55

	с.Овсянка

	О внесении изменений в муниципальную программу
«Пожарная безопасность Овсянковского сельсовета на 2018-2020 годы» утвержденную постановлением администрации
Овсянковского сельсовета от 17.10.2017  №125

[bookmark: sub_2]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением главы сельсовета от 29.12.2007 № 86 «Об утверждении порядков принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности»
п о с т а н о в л я ю:
	1. Приложение к муниципальной программе «Пожарная безопасность Овсянковского сельсовета на 2018-2020 годы» утвержденную постановлением администрации Овсянковского сельсовета от 17.10.2017г №125 изложить в новой редакции.
         2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и внесению в базу данных нормативно-правовых актов органа местного самоуправления поселения.

Глава сельсовета                                                                               Н.М.Перелыгина
[bookmark: _GoBack]

Приложения:    на  0 листах
Учредитель: администрация Овсянковского сельсовета, с.Овсянка, ул.Набережная,100
Тираж  10 (но не более 10 экз.), бесплатно.
Ответственный за выпуск :